
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРНЕЦОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «06» февраля 2025 года                                                                           № 6 

Об определении специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов по выборам депутатов Совета 

Большеуковского района первого созыва 

       В соответствии с пунктом 7 статьи 54 ФЗ от 12 июня 2002 года  

№ 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов 

при подготовке к выборам депутатов Совета Большеуковского района 

первого созыва:  

-доска объявлений у бывшего Чернецовского СДК по адресу: 

с. Чернецовка, ул.Центральная 2.  

- доска объявлений по адресу: 

 д.Чугунлы, ул.Новая, 20  

2. Запретить вывешивать (расклеивать) печатные материалы на памятниках, 

зданиях, сооружениях, а так же в зданиях в которых размещены 

избирательные комиссии для голосования, и на расстоянии 50 метров от 

входа в них. 

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом 

порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

И.о Главы Чернецовского сельского поселения                           В.Е.Рассказов.  



 

 

 

 


